
1/1 

*P/219599* 
 

 

 

       

 

 

 

 

 

KLASA: 391-21/24-01/3 

URBROJ: 371-04-25-10 

Zagreb, 10. travnja 2025. 

 

Na temelju članka 26. Uredbe Komisije (EU) 2017/460, od 16. ožujka 2017. o uspostavljanju mrežnih 

pravila o usklađenim strukturama transportnih tarifa za plin, Hrvatska energetska regulatorna agencija 

je na 11. sjednici Upravnog vijeća održanoj 10. travnja 2025. donijela  

 

 

ODLUKU 

 

o pokretanju savjetovanja o prijedlogu metodologije za utvrđivanje referentne cijene u skladu 

s člankom 26. Uredbe Komisije (EU) 2017/460, od 16. ožujka 2017. o uspostavljanju mrežnih 

pravila o usklađenim strukturama transportnih tarifa za plin 

 

1. Pokreće se savjetovanje o prijedlogu metodologije za utvrđivanje referentne cijene u skladu s 

člankom 26. Uredbe Komisije (EU) 2017/460, od 16. ožujka 2017. o uspostavljanju mrežnih 

pravila o usklađenim strukturama transportnih tarifa za plin, u trajanju od 10. travnja 2025. do 10. 

lipnja 2025. 

2. Dokumentacija za savjetovanje iz točke 1. ove Odluke objavit će se na internetskoj stranici 

Hrvatske energetske regulatorne agencije, na hrvatskom i engleskom jeziku. 

3. Dokumentacija za savjetovanje iz točke 1. ove Odluke dostavit će se Agenciji za suradnju 

europskih energetskih regulatora. 

4. Ova Odluka objavit će se na internetskoj stranici Hrvatske energetske regulatorne agencije. 

5. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

PREDSJEDNIK UPRAVNOG VIJEĆA 

 

 

       doc. dr. sc. Nikola Vištica, v. r. 
 

 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 
 

HRVATSKA ENERGETSKA 

REGULATORNA AGENCIJA 

Ulica grada Vukovara 14 

10000 Zagreb 


